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Kirish 

Maktabgacha ta'lim bolalar shaxsiyati shakllanishining ilk bosqichi hisoblanadi. 

Bu jarayonda ta'lim-tarbiyaning qiziqarli, ijodiy va samarali tashkil etilishi bolaning 

kelgusi rivojlanishi uchun mustahkam poydevor yaratadi. Bugungi kunda kreativ 

pedagogik texnologiyalar ta'lim-tarbiya jarayonini yangi bosqichga olib chiqmoqda. 

Ushbu maqolada maktabgacha ta'lim tashkilotlarida kreativ texnologiyalarning 

mohiyati, ularni qo‘llashning ahamiyati va afzalliklari haqida fikr yuritiladi. 

 

Asosiy qism 

1. Kreativ texnologiyalar tushunchasi va ularning ahamiyati 

Kreativ texnologiyalar — bu ta'lim jarayonini yanada qiziqarli va ijodiy qilishga 

yordam beruvchi innovatsion yondashuvlar to‘plamidir. Ular quyidagi tamoyillar 

asosida ishlaydi: 

Bolalarning individual qobiliyatlarini rivojlantirish; 

Mustaqil fikrlash va ijodkorlikni shakllantirish; 

O‘yin orqali o‘rgatish va qiziqishni oshirish. 

2. Kreativ texnologiyalarni qo‘llash usullari 

a. Interaktiv o‘yinlar va loyihalar 
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Bolalarning o‘yin orqali ta'lim olishi ijodiy qobiliyatlarini rivojlantirishning 

samarali usulidir. Masalan:Rasm chizish orqali voqealarni ifodalash;Konstruktorlar 

yordamida ijodiy loyihalar yaratish. 

b. STEM yondashuvi 

Ilm-fan, texnologiya, muhandislik va matematika (STEM) elementlarini 

ta'limga joriy etish bolalarda mantiqiy fikrlash va muammolarni hal qilish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Maktabgacha yoshdagi bolalar uchun maxsus ishlab 

chiqilgan STEM o‘yinlar ta'lim samaradorligini oshiradi. 

c. Multimediali vositalar 

Bolalar e'tiborini jalb qilish uchun audiovizual texnologiyalardan foydalanish 

juda muhim. Animatsiyalar, ta'limiy videolar va raqamli hikoyalar orqali murakkab 

tushunchalarni oddiy va qiziqarli tarzda yetkazish mumkin. 

d. Art-terapiya va ijodiy mashg‘ulotlar 

Art-terapiya (musavvirlik, musiqiy faoliyat, qo‘lda ishlash) orqali bolalar o‘z 

his-tuyg‘ularini ifoda qilishni o‘rganadi va ijodkorlik salohiyati rivojlanadi. 

3. Kreativ texnologiyalarning afzalliklari 

Individuallashtirish: Har bir bola o‘z qobiliyatiga mos tarzda ta'lim oladi. 

Ijodiy fikrlash: Bolalar ijodiy muammolarni hal qilishni o‘rganadi. 

Qiziqarli o‘qitish: Ta'lim jarayoni bolaning o‘yin faoliyatiga mos ravishda 

tashkil etiladi. 

O‘quv motivatsiyasi: Bolalarning ta'limga bo‘lgan qiziqishi ortadi. 

 

Xulosa, Kreativ texnologiyalar bolalarning ta'lim olish jarayonini nafaqat 

qiziqarli va samarali qiladi, balki ularning ijodiy va intellektual rivojlanishiga ham 

katta hissa qo‘shadi. Bu yondashuvlarni keng joriy qilish orqali maktabgacha ta'lim 

jarayonini yangi bosqichga olib chiqish, bolalarda hayotga tayyorgarlikni kuchaytirish 

mumkin. 
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